
Ingeniørfirmaet Aaskov Holding ApS

CVR-nr.: 41086904

Børges Alle 3
5700 Svendborg

Årsrapport
1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2024

Per Aaskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ingeniørfirmaet Aaskov Holding ApS
Børges Alle 3
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41086904
Regnskabsår: 01/04/2023 - 31/03/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at være holdingselskab

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2023/2024 viser et resultat på kr. 126.054 efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.004	132.935
Ordinært resultat før skat		125.504	130.435
Skat af årets resultat		550	550
Årets resultat		126.054	130.985
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.996	8.935
Overført resultat		131.050	122.050
I alt		126.054	130.985

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		168.695	173.691
Finansielle anlægsaktiver i alt		168.695	173.691
Anlægsaktiver i alt		168.695	173.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.950	7.700
Tilgodehavende skat		550	550
Tilgodehavender i alt		21.500	8.250
Omsætningsaktiver i alt		21.500	8.250
AKTIVER I ALT		190.195	181.941

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		128.695	133.691
Overført resultat		19.000	5.750
Egenkapital i alt		187.695	179.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
PASSIVER I ALT		190.195	181.941

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ingeniørfirmaet Aaskov ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelte selskabs regnskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0